

# Anders Brandi Holding IVS

Skelagervej 362, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 98 27 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Anders Brandi Yde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Brandi Holding IVS Skelagervej 362 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 98 27 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Brandi Yde
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.408 mod -7.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.022 mod -7.255 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 15.630, nemlig fra til 15.630

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.408</b>	<b>-7.213</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	0
Opskrivning af finansielle aktiver	0	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-570	-142
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.022</b>	<b>-7.255</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>14.022</b>	<b>-7.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.537	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	2.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.022</b>	<b>-7.255</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	100	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.400</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	15.630	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.030</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.130</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100	100
4	Reserve for iværksætterselskaber	2.485	0
5	Overført resultat	682	-10.855
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.267</u></b>	<b><u>-10.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
6	Anden gæld	13.363	7.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.863</u>	<u>10.855</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.863</u></b>	<b><u>10.855</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.130</u></b>	<b><u>100</u></b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>570</u>	<u>142</u>
	<b><u>570</u></b>	<b><u>142</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>100</u>	<u>100</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>100</u></b>	<b><u>100</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-100
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>100</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100</u>	<u>100</u>
	<b><u>100</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	<u>2.485</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.485</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-10.855	-3.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.537</u>	<u>-7.255</u>
	<b><u>682</u></b>	<b><u>-10.855</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Gæld til torbenbrandi, projektudvikling IVS	<u>13.363</u>	<u>7.355</u>
	<b><u>13.363</u></b>	<b><u>7.355</u></b>

## Noter

---

31/12 2018

31/12 2017

Årsrapporten for Anders Brandi Holding IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### **Egenkapital**

##### **Reserve for iværksætterselskaber**

Virksomheden overfører mindst 25 % af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen. Overførsel af 25 % af årets overskud fortsætter indtil virksomhedskapitalen og reserven for iværksætterselskaber samlet udgør 50.000 kr.

## Noter

---

31/12 2018

31/12 2017

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.